
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О присвоении спортивного разряда по 
виду спорта «сноуборд» 

 
 

 В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональным отделением 
общероссийской общественной организацией «Федерация сноуборда России» от 
14.03.2023 № б/н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «сноуборд»: 
 

Демину Егору  
Артемовичу 
 
 
 
Савельевой Анастасии 
Алексеевне 
 
 
                                               

 

Министр                                                           

 

29.10.2009г.р. 

 

 

03.06.2010г.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Тренер:Базанов Д.А. 
Базанов А.Б. 
Жиляев А.А. 
Фокина М.С. 

 
Тренер:Базанов Д.А. 

Базанов А.Б. 
Жиляев А.А. 
Фокина М.С. 

 
 
 

К.В.Хмелевский  
 
  
 
 
 
 
 



 
    

 
 

   


